CLIENTE: : Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc : 99999999
DIRECCIÓN: : , , -

COD. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT DTO. TOTAL

14 NIU AGUA SAN CARLOS 500ML SIN GAS PAQ X 20U 14.00 0 196.00
OP. GRAVADAS: S/ 166.10

IGV: S/ 29.90
TOTAL A PAGAR: S/ 196.00

SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS CON 00/100 SOLES

Código Hash: dEYMVYlz3sjNgMLuKeQTPawBaus=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 196

Vendedor:
Administrador